Edição 2.446 | Ano 13
14 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P0SRGUVW-PZVQBXRN-GFHSMMGA-LWSZHHOW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N.º 005/2024

O Agente de contratação do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados em participar do Concorrencia Eletronica nº 005/2024, que tem como objeto: contratação
de   empresa   de engenharia espcializada em construção de escola de 04 salas de aula com quadra,
no povoado do cauanga, município de cipó/bahia, conforme especificações e quantitativos constantes
deste edital, a alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 13/06/2024,
às 09h10min. O fim do recebimento das propostas será às 10h00min do dia 17/06/2024 (Horário de
Brasília). O Início da sessão pública será às 10h10min do dia 17/06/2024 (Horário de Brasília).
Fundamento Legal: XXXVIII do Art. 6º da Lei 14.133/21. Informações através do e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó-BA, 13 de junho de 2024 – Everson Costa
Souza – Agente de contratação.

Edição 2.446 | Ano 13
14 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: P0SRGUVW-PZVQBXRN-GFHSMMGA-LWSZHHOW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2024-06-14T00:10:13-0300